LAND

USA

AUSTRALIEN

NEUSEELAND

ENGLAND

IRLAND

FRANKREICH

FRANZOSISCHE

SCHWEIZ

ITALIEN

SPANIEN

NORWEGEN

CHINA

* nicht weniger als 12 Monate, Aufenthalt um 6, 9 oder 12 Monate verlangerbar

PROGRAMM

Au Pair
Au Pair Professional

Au Pair

Au Pair Professional

Au Pair Perth mit Sprachkurs
Demi Pair Perth mit Sprachkurs

Au Pair
Au Pair Professional
Demi Pair mit Sprachkurs

Au Pair
Au Pair Plus
Mother's Help

Au Pair

Au Pair
Language Assistant

Au Pair

Au Pair
Au Pair Plus

Au Pair
Au Pair Plus
Language Assistant

Au Pair

Au Pair

ALTER

18 - 26
20-26

18-30
18-30
18-30
18-30

18-30
18 -30
18-30

18-29
18-29
18-29

18-29

18-29
18-30

18-29

18-29
18-29

18-30
18-30
18-30

18-30

18-29

DAUER

12 Mo.*
12 Mo.*

6—12 Mo.
6—-12 Mo.
3-12 Mo.

3-9 Mo.

6-12 Mo.
6-12 Mo.

3-6 Mo.

2-12 Mo.
2-12 Mo.
2-12 Mo.

2-12 Mo.

2-12 Mo.
4-12 Mo.

2-12 Mo.

ARBEITSZEIT/WO.

max. 45 Std.
max. 45 Std.

25-45 Std.
25-45 Std.
30 Std.
15 Std.

2045 Std.
20-45 std.
20 Std.

25-30 Std.
31-35Std.
40-45 Std.

30-35 Std.

30-34 Std.
15-20 Std.

30-34 Std.

30 Std.
max. 42 Std.

25-30 Std.
40 Std.
15 Std.

30 Std.
25-35Std.

Internationale Sprach-

und Studienreisen

TASCHENGELD/WO.

usD 195,75
usD 250,-

AUD 150, bi
AUD 250, bi
AUD 170,
AUD 80,—

@

250,—
s 450,—

NzZD 150,— bis 250,—
NzD 200,— bis 300,—-
NzD 60— bis 70—

GBP  70,— bis 80,—
GBP  80,— bis 100,—-
GBP 130,— bis 160,—

€ 80— bhis 120,-

€ 80,— bi
ca. €125~ hi

s 90—
s 150,—

€ 80,— bis 90,—-

€  250,— /Monat
€ 350,— /Monat

ca. € 65— bis 75—
ca. € 80,— bis 110,—

NOK 5.600,— / Monat

RMB 1.000,- bis 2.000,— / Monat

€
€

€
€

€

€
€
€
€
€
€

oA A AN A o

PROGRAMMPREIS

€675~1/775~
€675~/775~

485~
485,

ab € 1.895,—-
ab € 3.350,—

560,
560,

ab € 2.165,—

195,—-
195~
195,—-

195,—-

195,—-
450,—

195,

195,—-
195,

195,—-
195,—-
450,

195,—-

460,—



